
Od: Lenka Zivelova

<lenka.zivelova@khsbrno.cz> Komu: Prav Oddeleni <prav.oddeleni@khsbrno.cz>

Doručeno: Út 08.01.19, 08:08   Stáří: 27 min 47 sek Velikost: 7.83 KB

Předmět: [Fwd: urgence k rozhodnutí,které mi dnes přišlo]

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět: urgence k rozhodnutí,které mi dnes přišlo
Od: 
Datum: 07.01.2019 15:31
Komu: lenka.zivelova@khsbrno.cz

* Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje
* se sídlem V Brně
* Jeřábkova 4
* 602 00
*

Věc: k číslu jednacímu: KHS 00015/2019/BM/PRAV
          Spisová značka: S-KHSJM 68474/2018
         K rukám pí. JUDr.Živělové 
          V Černé Hoře dne 7.1.2019        

       Urgence rozhodnutí Krajské hygienické stanice,Jihomoravského kraje se
sídlem v Brně,Jeřábkova 4
       602 00 Brno,oznamuji,že dnes jsem dostala Vaše vyjádření ve kterém
píšete:....V daném případě byla provedena měření hluku z dopravy na pozemní
komunikaci I/43 v úseku Černá Hora v roce 2010 a 2014 -pořízen protokol č.
7004/2010 a Protokol č.34637/2014,oba dokumenty byly žadatelce poskytnuty
KHS  v rámci vyřízení žádosti o iformace přípisem č.j. KHS JmK,v rámci
vyřízení žádosti o informace připisem č.j. KHSJM 45002/2017/BM/PRAV ze dne
14.8.2017 Doručení vykázáno dne 19.8.2017...........
  Vážená paní mohu Vám sdělit,že do dnešního dne jsem žádné dokumenty od Vás
neobdržela,ani na místní poště nic takového nepřišlo v tento den. Tak Vás
moc prosím o zaslání těchto dokumentů. 
    Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti,nyní spolupracuji i s vedením naší
obce,včetně pana starosty a o všem je informuji . Děkuji!
                                                  S pozdravem 

-------- Konec zprávy -------------

--
odborný rada
JUDr. Lenka Živělová
vedoucí oddělení právního
pracoviště Brno

Lenka Zivelova; Út 08.01.19, 08:08; [Fwd: urgence k rozhodnutí,které... https://mail.khs/print.rb?prs_dlg=mails&prs_mbox=prav.oddeleni/I...

1 z 1 08.01.2019 8:36


